
OBLAST POUŽITÍ

• Vertikálně a horizontálně řízené CNC frézky.

• Je možné konvenční upínání, upínání drapáky a 
přítlačné upínání.

• MS 125-S – optimální pro použití na 5-osých 
obráběcích centrech.

• Upínání neopracovaných dílů, řezání kyslíkem a pilou, 
díky vniknutí tvrzených a vyměnitelných svěrných prvků 
do obrobku.

• S nosnými čelistmi je možné bezpečně a cenově 
příznivě upínat neopracované díly z nejrůznějších 
materiálů a s komplexními geometriemi.

VLASTNOSTI VÝROBKU

• Vysoká flexibilita – modulární upínací systém slučuje 
téměř všechny možnosti našich osvědčených modelů.

• Vysokotlaké vřeteno zajišťuje upnutí bez úbytku  
upínací síly.

• Zvětšený silový zdvih pro bezpečné upnutí 
neopracovaných dílů.

• Ztracený upínací okraj 8 mm při přítlačném upnutí,  
3 mm při upnutí drapáky.

• Upínání momentovým klíčem (max. 30 Nm) – to  
umožňuje i práci při nepříznivém upínání přes stůl.

MULTI-SVĚRÁK, MECHANICKÝ  
VERZE MS 125-S/M/L 

Přesné drážky pro upevnění
sortimentu upínacích čelistí

MS 125-S/M:
drážka pro upevnění 
při použití ve svislé 
poloze

MS 125-S:
Přesná naváděcí drážka (příčná) 
a polohovací otvor ve spodní ploše 
pro optimální ustavení na stole stroje

MS 125-M/L:
Přesné naváděcí drážky  
(podélné/příčné)
v broušené spodní ploše pro 
optimální ustavení na stole stroje

Výstupní otvor pro
chladivo a špony

Možnost:
Upínací otvory pro
upínací systémy s nulovým bodem jsou 
možné

Vodicí dráha indukčně
kalená a broušená

Matice vřetene tuhá v 
ohybu

Stabilní základní 
těleso z GGG 60

Přesné vedení matice vřetene

MS 125-M/L: Pro přednastavení 
pohyblivé čelisti u těžkých obrobků 
(SW 22). odděleně od
posilovače

Stěrka

Stěrka

Matice vřetene Mechanický
posilovač

Bezpečnostní spojka

Vřeteno

Multi-VicesMulti-Vices MS 125

!

Závit M8 pro
doraz obrobku

www.halder.com/cz/ 
Multi-Sveraky

Detaily a kontaktní 
osoby naleznete zde:

Multi-Svěrák  MS 125
EH 1700.

884

Multi-SvěrákyMulti-Svěráky MS 125
Multi-VicesMulti-Vices MS 125

10


